

# Value And Growth Invest ApS

Nørregade 41, 1165 København K

CVR-nr. 35 85 23 52

## Årsrapport

**1. september 2021 - 31. august 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

---

Frantz-Joachim Dan Lambaa  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Value And Growth Invest ApS Nørregade 41 1165 København K
	CVR-nr.: 35 85 23 52
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
<b>Direktion</b>	Frantz-Joachim Dan Lambaa
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med aktier.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 15.873 mod -44.053 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>40.250</b>	<b>40.500</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>40.250</b>	<b>40.500</b>
Andre finansielle indtægter	1.114	6.841
Øvrige finansielle omkostninger	-25.491	-91.394
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.873</b>	<b>-44.053</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>15.873</b>	<b>-44.053</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	15.873	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44.053
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.873</b>	<b>-44.053</b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.150	1.150
Tilgodehavender i alt	1.150	1.150
Andre værdipapirer og kapitalandele	183.765	190.789
Værdipapirer i alt	183.765	190.789
Likvide beholdninger	47.328	1.254
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>232.243</b>	<b>193.193</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>232.243</b>	<b>193.193</b>



**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-880.632	-896.505
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-380.632</b>	<b>-396.505</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	605.375	582.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	612.875	589.698
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>612.875</b>	<b>589.698</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>232.243</b>	<b>193.193</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	500.000	-896.505	-396.505
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.873	15.873
	<b>500.000</b>	<b>-880.632</b>	<b>-380.632</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør DKK -386.632 hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Selskabets fortsatte drift er sikret ved långivning fra selskabets kapitalejer.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi ultimo		<u>183.765</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-7.024</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
